
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO FORESTAL 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44450733J SANCHEZ ARGIZ, DANIEL OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
2 79317409T MIÑONES GARCIA, ISMAEL OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
3 32670025C RODRIGUEZ PAILOS, SUSANA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
4 35469745L RODRIGUEZ SOMOZA, JUAN LUIS OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 36,60  
5 34983905P SUAREZ GARRIDO, FLORENCIO OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 25,80  
6 76724862J CARBALLAL RIAL, LIDIA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 21,00  
7 76623787T DURAN PERNAS, AURELIA MARIA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 18,00  
8 44463318V LOPEZ GONZALEZ, OLALLA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 14,40  
9 44818053T PERMUY IGLESIAS, ROBERTO OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 13,80  
10 44816420T RODRIGUEZ MOARES, ANTONIO OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 13,20  
11 76577472F INSUA CASTRO, JOSE MIGUEL OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 9,60  
12 34268083S GONZALEZ ALVAREZ, AIDA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 6,00  
13 36157247M COVELO MONTERO, ALBERTO OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 5,40  
14 76932767K MIGUEZ CAMPOS, EVA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,20  
15 39451384J MIGUEZ CASTRO, NATALIA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 3,60  
16 33276393Q IGLESIAS NEIRA, LUIS ALFONSO OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,80  
17 44461281G SOUTO HERRERO, MANUEL OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,20  
18 33540859M VARELA CARBALLIDO, EDUARDO OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
19 33333088Q AMEIJIDE SEIJAS , MIGUEL OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
20 44087087C BASO AMORIN, JOSE MARIA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
21 44478778K DEL RIO PEREZ, IVAN OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
22 33549188P DIAZ RODRIGUEZ, BEATRIZ OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
23 26208239S GARCIA SANCHEZ, PEDRO OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
24 44075066M GONZALEZ PELAEZ, ELENA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
25 44447391Y LOPEZ FERNANDEZ, SILVIA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
26 53192032R MENDEZ PEREZ, NOELIA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
27 77411862A RODRIGUEZ GARCIA, ALICIA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
28 36114124F RODRIGUEZ PEREZ, ELADIO OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
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26208239S 23 GARCIA SANCHEZ, PEDRO OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32670025C 3 RODRIGUEZ PAILOS, SUSANA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
33276393Q 16 IGLESIAS NEIRA, LUIS ALFONSO OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,80  
33333088Q 19 AMEIJIDE SEIJAS , MIGUEL OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33540859M 18 VARELA CARBALLIDO, EDUARDO OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33549188P 22 DIAZ RODRIGUEZ, BEATRIZ OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
34268083S 12 GONZALEZ ALVAREZ, AIDA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 6,00  
34983905P 5 SUAREZ GARRIDO, FLORENCIO OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 25,80  
35469745L 4 RODRIGUEZ SOMOZA, JUAN LUIS OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 36,60  
36114124F 28 RODRIGUEZ PEREZ, ELADIO OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
36157247M 13 COVELO MONTERO, ALBERTO OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 5,40  
39451384J 15 MIGUEZ CASTRO, NATALIA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 3,60  
44075066M 24 GONZALEZ PELAEZ, ELENA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44087087C 20 BASO AMORIN, JOSE MARIA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44447391Y 25 LOPEZ FERNANDEZ, SILVIA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44450733J 1 SANCHEZ ARGIZ, DANIEL OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
44461281G 17 SOUTO HERRERO, MANUEL OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,20  
44463318V 8 LOPEZ GONZALEZ, OLALLA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 14,40  
44478778K 21 DEL RIO PEREZ, IVAN OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44816420T 10 RODRIGUEZ MOARES, ANTONIO OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 13,20  
44818053T 9 PERMUY IGLESIAS, ROBERTO OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 13,80  
53192032R 26 MENDEZ PEREZ, NOELIA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76577472F 11 INSUA CASTRO, JOSE MIGUEL OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 9,60  
76623787T 7 DURAN PERNAS, AURELIA MARIA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 18,00  
76724862J 6 CARBALLAL RIAL, LIDIA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 21,00  
76932767K 14 MIGUEZ CAMPOS, EVA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,20  
77411862A 27 RODRIGUEZ GARCIA, ALICIA OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
79317409T 2 MIÑONES GARCIA, ISMAEL OURENSE PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
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